
 

  

Besluit raad  
  
  
Besluitnummer                     20251211 - 08      
Onderwerp  Vaststellen TAM-Omgevingsplan Hoofdstuk 22c Dorpsstraat 43 in Bemmel  
Zaaknummer collegevoorstel  1436384  
  
  
De raad van de gemeente Lingewaard;  
  
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 28 oktober 2025;  
  
gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d. 4 december 2025;  
  
gelet op het bepaalde in de Omgevingswet;  
  
besluit:  
  
1. De Reactienota zienswijzen (incl. ambtshalve wijzigingen) vast te stellen;  
2. Het TAM-Omgevingsplan ‘Hoofdstuk 22c, Dorpsstraat 43 in Bemmel’ gewijzigd vast te stellen, met 

inachtneming van de in de Reactienota zienswijzen (en de Staat van Wijzigingen) opgenomen 
wijzigingen ten opzichte van het ontwerp, onder planidentificatie NL.IMRO.1705.329-VG01;  

3. Geen exploitatieplan vast te stellen.  
  
  
  
Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 
11 december 2025.  
  
 
De raad voornoemd,  
de griffier,  
  

 
 
P.J. Peters  


